
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Макуёвская начальная общеобразовательная школа» 

                                                                 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 
 
О создании комиссии административного, родительского, общественного контроля организации 
и качества питания обучающихся 
 
 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

01.03.2020г. №47 ФЗ «О внесении изменении в Федеральный закон «О качестве и безопасности 

пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» в части совершенствования правового регулирования вопросов 

обеспечения качества пищевых продуктов»: «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.; Положения о комиссии 

административного, родительского, общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся в МКОУ «Макуёвская НОШ», утвержденного приказом от 25.01.2021 № 7-д 

Приказываю: 

1 .Создать комиссию административного, родительского, общественного контроля 

организации и качества питания обучающихся МКОУ «Макуёвская НОШ» в 2025-2026 учебном 

году в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Кучина Г.П. - родитель обучающегося; 

Члены комиссии: 

Кайгородова К.М..- родитель обучающегося (по согласованию) 

Хворова Е.С.   - родитель воспитанника дошкольной группы (по согласованию) 

 Беседин И.В. - представитель трудового коллектива (завхоз) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МКОУ «Макуёвская НОШ»:                                               Г.А. Кучина 

 

от 09.09.2025 № 34-д 

С приказом ознакомлены:  Г.П. Кучина  

Н.И. Кайгородова 

Е.С. Хворова  

И.В. Беседина 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	Приказываю:

		2025-09-25T13:15:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУЁВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




